
  

 

平成２９年６月２６日 

株 主 各 位 

会 社 名   東 和 薬 品 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役社長 吉田 逸郎 

（コード：4553：東証第１部） 

問合せ先  執行役員管理本部長 田中 政男 

（TEL．06-6900-9100） 

 

第６１期定時株主総会招集ご通知の一部修正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、平成２９年６月６日付けで株主の皆様にご送付申しあげました「第６１期定時株主

総会招集ご通知」の記載の一部に修正すべき事項がございましたので、お詫び申しあげます

とともに、本ウェブサイトをもって、下記の通り謹んでお知らせ申しあげます。 

 なお、修正事項は下線で表示しております。 

敬 具 

 

記 

 

「第６１期定時株主総会招集ご通知」４７ページ 

  「第２号議案 取締役 10 名選任の件」「候補者番号８ 田中政男」の「略歴、当社におけ

る地位及び担当（重要な兼職の状況）」６行目 

（修正前） 

  平成21年４月 当社入社 内部監査室長 

（修正後） 

  平成21年４月 当社入社 内部監査室 次長 

  平成23年４月 内部監査室長 

 

                                  以 上 


